simum Ægyptii diis suis offerrent, & ex illis aruspicium facerent; 3 seu quod in lege illa um-

Ε αὐτὸς ἀνθείων τῷ σοφίᾳ εἰς τὴν πόλιν ζώων διατάξει, πάντα μὴ ἀνθείων τρέπεται εἴναι τῇ νομούσιοις παρ' Αἰγυπτίοις Ε τοῖς λοιποῖς ἀνθείων τοσούτοις εἴναι μαντίνει, αἱ διδίταντας τοῖς εἴναι μετανιάζει ταῦτα μηνιαῖα. Μαλικιδαὶ δὲ δαίμones, & (ut sic loquar) Titanici aut gigantes, qui impie in verum numen & caelestes Angelos se gestere, ideoque ē eælo ejecti sunt, circa corporum crassiora & impuriora in terris se agitant; cumque habeant aliquam circa futura perspicaciam, ut qui a terrenis corporibus sint liberi, & in talibus negotiis multum versati, hoc unice studentes humanum genus ut abducant à vero Dco, inserviant se in animantium fera ac rapacia maxime, deinde & in callidiora, & ea, quoties volunt, quo volunt movent, aut etiam talium animantium vim imaginosam incitant ad hos aut illos volatus motiones, ut homines capti divinationibus qua per muta fiunt animalia, Dicū cuncta continentem non querant, neque veram exerceant pietatem, sed cogitationibus suis decidant in terram, in aves, in dracones, quin etiam in vulpes & lupos. Observatum enim est harum rerum perit's, prædictiones maxime notabiles per id genus animantia fieri, non valentibus, ut videtur, dæmonibus tantum efficere in mansuetis animantium, quantum prava ista animantia possunt in aliis

que diximus animantibus, ob id quod ista habent vitio simile, non vitium propriæ, sed quasi vitium. Namobrem si quid aliud in Mose & miratus sum ipse, & dignum miratum existimo, hoc est, quod cum percepisset naturas animantium diversas, sive à Dco edocitus ea, quæ ad animantia & ad dæmones animantium cinqüe affines pertinebant, sive propria ipse scientia perductus ad noscendos animantium gradus, omnia ea impura pronunciavit, quæ ab Ægyptiis aliisque gentibus vim divinandi habere censabantur; contra vero omnia ea pura quæ extra illum essent censum. Similia habet Thodoreetus libro vii. adversus Græcos. Non plane alienum hinc quod Manetho dixit: Νομοδεῖτες Ε πλεῖστα ἀλλα, μηδὲντα τοῖς Αἰγυπτίοις εἰδικεύεσθαι πόλεμα. Cum plurima constituisset alia, Ægyptiorum institutis pugnantia. Et quod Tacitus de Judæis: Prophana illis omnia, quæ apud nos sacra. Deinde: Καστοὶ ἀριete velut in contumeliam Ammonis, bos quoque immolatur quem Ægyptii Apim colunt.

3 Sen quod in lege illa ambratica certis animantium generibus certa hominum vitia notarentur.] Barnabas in Epistola: Οὐτὶ οἱ Μωρᾶς εἴρηνεν, εἰ φύγαδε χοιρεγν, εἰδὲ αἴτοι, εἰδὲ ὄξεπλεγν, εἰδὲ κόσχηγν, εἰδὲ πάντει ἵχθιος εἰκέτηλεπίδει, εἰ αὐτῷ τρία ἔλασσα εἰ τῇ σωμάτῳ δόγμα-